

Vecko - Nytt 11/10 - 36.

Bodens BK - en mångfrestande klubb



Bodens bandyklubb är vid det här laget befriad från seriefotboll i höst, men det bör för de av våra läsare, som göm- ma på uppgifter om vad de olika lagen åstadkommit, vara av intresse att läsa litet om den framstående föreningen, som icke bara har fotboll på sitt program. Som av namnet framgår idkar den bandy bl. a. samt är en av Sveriges för- nämsta på skidsportens område.

Innevarande höst har laget på 9 mat- cher tagit 14 poäng och bara förlorat en match, varigenom förstaplatsen belagts på bättre målkvot före Skellefteå. Målkvo- ten är 25-6, som synes ingalunda för- aktliga siffror.

Bodens bandyklubb bildades den 2 no- vember 1916 och kan sålunda i år fira 20-årsjubileum. Nuvarande styrelsen är: ordf. Gustav Tauson, v. ordf. Jonas Lars-

son, sekr. Ingvar Sandström, kassör Eric Säfbo, v. sekr. Ture Söderblom, mate- rialförvaltare O. Strömberg och klubb- mästare Olof Ahlgren. Lagledare för A- laget är Torsten Bernsten, och lagets or- dinarie uppställning från mål till vän- sterytter: Sven Malmqvist, B. Carlsten, O. Ahlgren, Hugo Fredriksson, Gustaf Jansson, Gösta Thamsten, Åke Grund- berg, Lennart Fahlén, Lennart Moosberg, Gunnar Berg, Börje Persson.

Föreningens reservmaterial är relativt gott och bäste skytten under säsongen har varit cf. Lennart Moosberg.

Liksom inom bandy- och skidsporten har föreningen gjort sig verkligt fint gällande även inom fotbollen. Icke mindre än 14 DM-tecken ha erövrats un- der den 20-åriga tillvaron eller samtliga från 1920 med undantag för åren 1926, 1931 och 1932. Norrländska mästare har klubben varit åren 1926, 1928, 1929 och

1936 och som största internationella be- drift räknar man segern över Helsingii J. K. år 1936 med 3-0. Norrbottenserien har klubben hemfört 9 gånger och Övre norrländska serien 1936. Norrländska se- riemästerskapet hemfördes genom seger på 5-0 över hårda Kubikenborgs IF.

I kombinerade lag har också klubben varit väl representerad. I år deltog icke mindre än 10 spelare i länslaget och i Nordsveriges lag mot Nordnorge bruka i regel 5-6 spelare vara med.

Och så ta vi till sist höstomgångens serieresultat: C-1 hemma mot Luleåkam- raterna, 0-0 borta mot farligaste kon- kurrenten Skellefteå och 1-2 hemma mot samma lag, 3-1 hemma mot Luleå SK, 1-1 borta mot samma lag, 5-0 hemma mot Rönnskär och 1-0 borta mot samma lag samt till sist 6-1 borta mot Luleåkamraterna och 2-0 borta mot Karlsborg.